
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ 
САД   №284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079 , Волгоград, ул.64
ИНН-3447014496, КПП

 
 
 
30.09.2022 г                                                                              

Об организации, проведении и участии
в межрайонном семинаре-практикуме
«Использование инновационных технологий 
в речевом развитии дошкольников
 

В рамках договора о сетевом взаимодействии с МОУ Детский сад № 244 , в целях повышения 
качества образования, выявления и 
работы среди педагогических работников муниципальных образовательных уч

 
приказываю: 

1. Старшему воспитателю Каревой Ю.В. 
подготовке к семинару-практикуму на базе МОУ детский сад № 284 

2. Учителю-логопеду Платоновой И.В.
Лысановой И.Н. (МОУ Детский сад № 244) 
и мастер-классов с педагогами

3. Педагогам подготовить презентации и открытые занятия
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 
 
 
 
 
             Заведующий                                                                                  
 
 
С приказом ознакомлены:          
 
                                     Ю.В.Карева 
 
                                     И.Н. Лысанова
 
                                     И.В. Платонова
 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ 
САД   №284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079 , Волгоград, ул.64-й Армии, 40а, тел. 42-05-45, E-mail: de.panina
3447014496, КПП-344701001,  ОГРН-1023404291624

                                                                                                     № 
 
 

ПРИКАЗ 
 

Об организации, проведении и участии 
практикуме 

Использование инновационных технологий  
ников» 

В рамках договора о сетевом взаимодействии с МОУ Детский сад № 244 , в целях повышения 
качества образования, выявления и распространения лучших образцов профессионального опы
работы среди педагогических работников муниципальных образовательных уч

Каревой Ю.В. (МОУ детский сад № 284) организовать работу по 
практикуму на базе МОУ детский сад № 284  

логопеду Платоновой И.В.(МОУ детский сад № 284), старшему воспитателю 
(МОУ Детский сад № 244) согласовать темы выступлений

классов с педагогами. 
Педагогам подготовить презентации и открытые занятия к семинару-практикуму
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

ющий                                                                                                    

И.Н. Лысанова 

И.В. Платонова 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ 
САД   №284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА» 

panina@yandex.ru 
1023404291624 

№ 44/1 

В рамках договора о сетевом взаимодействии с МОУ Детский сад № 244 , в целях повышения 
х образцов профессионального опыта 

работы среди педагогических работников муниципальных образовательных учреждений 

(МОУ детский сад № 284) организовать работу по 
 

аршему воспитателю 
согласовать темы выступлений, открытых занятий 

практикуму. 

                   А.В.Панина 



 


